
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXII/166/2017 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 29 marca 2017r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/164/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 marca2017 r. w sprawie dostosowania sieci
szkół  ponadgimnazjalnych i  specjalnych do nowego ustroju  szkolnego,  wprowadzone ustawą –  Prawo oświatowe oraz
ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Mrągowskiego na okres od dnia 1 września 2017
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.
poz. 814 z późn. zm.),  w związku z art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXI/164/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 marca 2017 r.  w sprawie dostosowania sieci szkół
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzone ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia
sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Mrągowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia
31 sierpnia 2019 r. wprowadza się zmiany:

skreśla się § 51.
§ 6 otrzymuje brzmienie:2.
„§ 6 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXII/166/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 marca 2017r. (40,6 KB)

 

Zmienia

Uchwałę nr XXXI/164/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 marca 2017r.

 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr XXXIII/176/2017 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 27 kwietnia 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2017_XXXII_166.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2298
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2371,uchwala-nr-xxxiii1762017-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-27-kwietnia-2017r

